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EXCMO. AYUNTAMIENTO DOS HERMANAS  

 

ANUNCIO  RELATIVO A LA CALIFICACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS 

CANDIDATAS, ORDEN DE PRELACIÓN Y PROPUESTA DE CONTRATACION 

EN EL PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER  14 PLAZAS DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A DEL SERVICIO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y 

SALVAMENTO,  DE PERSONAL LABORAL FIJO NIVEL II, MEDIANTE 

PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE 

EMPLEO TEMPORAL POR EL SISTEMA DE CONCURSO DE MÉRITOS Y 

EVALUACIÓN LIBRE  DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE DOS HERMANAS. 

 

 Reunido en sesión de  6 de junio de 2023, el tribunal Calificador del proceso 

selectivo para la provisión de 14 plazas de Auxiliar Administrativo/a del Servicio de 

Extinción de Incendios y Salvamento, de personal Laboral Fijo nivel II, mediante sistema 

de concurso de méritos y evaluación, turno libre, correspondiente al proceso extraordinario 

de estabilización y consolidación de empleo temporal del Excmo. Ayuntamiento de Dos 

Hermanas, se viene a disponer lo siguiente: 

 

PRIMERO.- Una vez finalizado el plazo de presentación de recursos de alzada a la 

valoración definitiva de méritos del Concurso de Méritos para proveer 14 plazas de 

Auxiliar Administrativo/a del Servicio de Extinción de Incendios y Salvamento, de 

personal Laboral Fijo nivel II, mediante proceso extraordinario de estabilización y 

consolidación de empleo temporal y por el sistema de concurso de méritos y evaluación 

libre, publicada mediante su respectivo anuncio el pasado 26 de abril de 2023 en la Sede 

electrónica y web municipal de este Excmo. Ayuntamiento, se ha interpuesto recurso de 

alzada que ha sido estimado por el órgano competente del proceso y que se ha comunicado 

a la persona aspirante afectada, dando como resultado la siguiente calificación definitiva 

por orden alfabético: 
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TOTAL 

GENERAL 

1 ***6023** ASENCIO GRANADOS A 0 9,5 6,8 0 16,3 3 19,3 

2 ***3243** BUENO ACOSTA V 45,6 0,75 0 0 18 3 21 

3 ***0706** CACERES PORTILLO MA 51,2 0 0 0 18 3 21 
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4 ***6465** CAMARA FERNANDEZ E 9,6 16,5 0 0 18 3 21 

5 ***6469** CHIA JARAUTA I 55,2 0 0 0 18 3 21 

6 ***3126** DELGADO HIDALGO AM 58,4 1,5 0 0 18 3 21 

7 ***2319** DIAZ PINZON M 0 0 0 0 0 0,75 0,75 

8 ***6576** DURAN MARTIN M 24 9,75 0 0 18 3 21 

9 ***6018** GARCIA REY V 9,6 14 0 0 18 3 21 

10 ***5580** GOMEZ GOMEZ MP 9,6 14,5 0 0 18 3 21 

11 ***9697** GONZALEZ GONZALEZ MM 57,6 0 0 0 18 3 21 

12 ***3798** LEON BRENES R 0 0 0 0 0 2,35 2,35 

13 ***6342** LOPEZ LOPEZ C 28,8 4,75 0 0 18 3 21 

14 ***8827** MARTELL LASHERAS JF 0 0 0 0 0 3 3 

15 ***8827** MARTELL LASHERAS M 0 0 0 0 0 3 3 

16 ***3185** MARTINEZ PARAPAR MG 0 0 0 0 0 3 3 

17 ***9562** MONTES MARFIL A 4,8 11,5 0 0 16,3 3 19,3 

18 ***3527** NAVARRO RUIZ R 0 24 0 0 18 3 21 

19 ***6691** ORTEGA OJEDA A 0 21,25 0 0 18 3 21 

20 ***8580** PICON BENITO C 51,2 0,75 0 0 18 3 21 

21 ***7758** RODRIGUEZ DE LA ROSA SM 56 0 0 0 18 3 21 

22 ***8039** RODRIGUEZ HIERRO EM 57,6 0,25 0 0 18 3 21 

23 ***1403** RUIZ MASERO N 48 0 0 0 18 3 21 

24 ***8097** SEXTO VAQUERO R 61,60 0 0 0 18 3 21 

25 ***6180** SIGUENZA MARIN M 45,6 0,25 0 0 18 3 21 

26 ***7806** TELLADO PAVON R 24 0 0 0 18 3 21 

 

SEGUNDO.-  En virtud de los criterios establecidos en la Base 9ª de la 

Convocatoria, se hace público el listado de personas aprobadas por orden de prelación 

quedando como sigue: 
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TOTAL 

GENERAL 

1 ***8097** SEXTO VAQUERO R 61,6 0 0 0 18 3 21 

Código Seguro De Verificación Umz8/TEOfomKcx1s4WIm+A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Fco Javier Guillen Dominguez Firmado 02/08/2023 11:14:14

Observaciones Página 2/5

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/Umz8/TEOfomKcx1s4WIm+A==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/Umz8/TEOfomKcx1s4WIm+A==


Página 3 de 5 

 

 

Nº 

DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL 

DEL 

NOMBRE 

A
.1

) 
S

E
R

V
IC

IO
S

 P
R

E
S

T
A

D
O

S
 A

Y
T

O
 

D
O

S
 H

E
R

M
A

N
A

S
 P

U
E

S
T

O
 O

B
J

E
T

O
 

C
O

N
V

O
C

A
T

O
R

IA
 

A
.2

) 
S

E
R

V
IC

IO
S

 P
R

E
S

T
A

D
O

S
 A

Y
T

O
. 

D
O

S
 H

E
R

M
A

N
A

S
 O

T
R

O
S

 P
U

E
S

T
O

S
 

A
.3

) 
S

E
R

V
IC

IO
S

 P
R

E
S

T
A

D
O

S
 

E
N

T
ID

A
D

E
S

 L
O

C
A

L
E

S
 P

U
E

S
T

O
 

E
Q

U
IV

A
L

E
N

T
E

 O
B

J
E

T
O

 

C
O

N
V

O
C

A
T

O
R

IA
 

A
.4

) 
S

E
R

V
IC

IO
S

 P
R

E
S

T
A

D
O

S
 O

T
R

A
S

 

A
A

P
P

 P
U

E
S

T
O

 E
Q

U
IV

A
L

E
N

T
E

 O
B

J
E

T
O

 

C
O

N
V

O
C

A
T

O
R

IA
 

 T
O

T
A

L
L

A
) 

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
 

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

 (
M

A
X

. 
1

8
 P

U
N

T
O

S
) 

T
O

T
A

L
  

 B
) 

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 Y
 O

T
R

O
S

 

M
É

R
IT

O
S

 (
M

A
X

. 
1

,5
0

 P
U

N
T

O
S

) 

TOTAL 

GENERAL 

2 ***3126** DELGADO HIDALGO AM 58,4 1,5 0 0 18 3 21 

3 ***8039** RODRIGUEZ HIERRO EM 57,6 0,25 0 0 18 3 21 

4 ***9697** GONZALEZ GONZÁLEZ MM 57,6 0 0 0 18 3 21 

5 ***7758** RODRIGUEZ DE LA ROSA SM 56 0 0 0 18 3 21 

6 ***6469** CHIA JARAUTA I 55,2 0 0 0 18 3 21 

7 ***8580** PICON BENITO C 51,2 0,75 0 0 18 3 21 

8 ***0706** CACERES PORTILLO MA 51,2 0 0 0 18 3 21 

9 ***1403** RUIZ MASERO N 48 0 0 0 18 3 21 

10 ***3243** BUENO ACOSTA V 45,6 0,75 0 0 18 3 21 

11 ***6180** SIGUENZA MARIN M 45,6 0,25 0 0 18 3 21 

12 ***6342** LOPEZ LÓPEZ C 28,8 4,75 0 0 18 3 21 

13 ***6576** DURAN MARTIN M 24 9,75 0 0 18 3 21 

14 ***7806** TELLADO PAVON R 24 0 0 0 18 3 21 

15 ***6465** CAMARA FERNANDEZ E 9,6 16,5 0 0 18 3 21 

16 ***5580** GOMEZ GÓMEZ MP 9,6 14,5 0 0 18 3 21 

17 ***3527** NAVARRO RUIZ R 0 24 0 0 18 3 21 

18 ***6691** ORTEGA OJEDA A 0 21,25 0 0 18 3 21 

19 ***9562** MONTES MARFIL A 4,8 11,5 0 0 16,3 3 19,3 
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TOTAL 
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20 ***6023** ASENCIO GRANADOS AM 0 9,5 6,8 0 16,3 3 19,3 

21 ***8827** MARTELL LASHERAS JF 0 0 0 0 0 3 3 

22 ***8827** MARTELL LASHERAS M 0 0 0 0 0 3 3 

23 ***3185** MARTINEZ PARAPAR MG 0 0 0 0 0 3 3 

24 ***3798** LEON BRENES R 0 0 0 0 0 2,35 2,35 

25 ***2319** DIAZ PINZON M 0 0 0 0 0 0,75 0,75 

 

TERCERO.- Las personas candidatas aprobadas, que obtienen plazas, propuestas 

para la contratación como personal laboral fijo en el puesto de Auxiliar Administrativo del 

Servicio de Extinción de Incendios y Salvamento, nivel II, son las siguientes: 

 

- Dª. R. SEXTO VAQUERO con nº de D.N.I.  ***8097**   

- Dª. A.M. DELGADO HIDALGO con nº de D.N.I. ***3126** 

- Dª. M.M. GONZALEZ GONZÁLEZ con nº de D.N.I. ***9697**   

- Dª. E.M. RODRIGUEZ HIERRO con nº de D.N.I. ***8039**  

- Dª. S.M. RODRIGUEZ DE LA ROSA con nº de D.N.I. ***7758**   

- Dª. I. CHIA JARAUTA con nº de D.N.I. ***6469**  

- Dª. C. PICON BENITO  con nº de D.N.I. ***8580**  

- Dª. M.A. CACERES PORTILLO con nº de D.N.I. ***0706**   

- Dª. N. RUIZ MASERO con nº de D.N.I. ***1403** 

- Dª. V. BUENO ACOSTA con nº de D.N.I. ***3243** 

- Dª. M. SIGUENZA MARIN con nº de D.N.I.  ***6180**  

- Dª. C. LOPEZ LÓPEZ con nº de D.N.I.  ***6342** 

- Dª M. DURAN MARTIN, con nº de D.N.I.  ***6576** 

- Dª. R. TELLADO PAVON con nº de D.N.I. ***7806**  

 

Las personas seleccionadas dispondrán de un plazo de 10 días hábiles desde que se 
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haga pública la relación de aprobados/as para presentar en el Servicio de Análisis y 

Estudios de la Delegación de  Relaciones Humanas de esta Administración, los documentos 

originales para su cotejo que acrediten los requisitos y condiciones de capacidad 

establecidos en la Base 3.  

 

Si dentro del plazo indicado las personas aspirantes no presentaran la 

documentación o no reunieran los requisitos exigidos, no podrán ser contratadas y quedarán 

anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio de las responsabilidades en que hubiera podido 

incurrir por falsedad en la solicitud inicial. Si se diera esta circunstancia se procederá, por 

riguroso orden de prelación, al llamamiento para la propuesta de contratación al siguiente 

aspirante. 

 

CUARTO.- Lo que se hace público en la Sede Electrónica y Web Municipal del 

Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas. 

 

Este anuncio es un mero acto de trámite por lo que no cabe la interposición de 

recurso alguno. El recurso será el que corresponda respecto a la aprobación de la propuesta 

de contratación de la Junta de Gobierno Local. 

 

 

Lo que se hace público a los efectos oportunos 

 

La presidencia del Tribunal, 
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